ficitur de narrare uir autis quoniam donec
ipsum quosunt humenismenab. retiner. Infir
mifcluctem. debilib; gressus cecis uifum
furdif ceudicum & mutis redditur fermo.
In mundi fpi ab obfessis corporibus expellun
tur & pice uoate felici excauditione pin
guetunt; Nos ipsos quce uis in meritor eo
rum credimus scce cni pre ab; adiuuen
dos qui ut ebeates & indigni eorum uobis sen
empcissionis psumpsimus in timore.
Non enim ingenu capce uate ceut propri
fensus in dustrice sed quod uiderum fide
lium nobis relcacione pccauerunt. & quod
ex pccate in quibus decem pccginulis udera
nis pccuca ut potuimus longo spcctio in
litate didicimus; Nam sicut mcciorum cog
nouimus collo quia peritatorum timentis
dm & studio sce caritatis cordentes multa
de beccatorum uirorum pccclarte ceat m
nce ad lccudem xpi & gloria mccr tyru
ob memoria posteriorum scce cni stude
runt in deye carnis; Sed subripiente

B

f

negligentia & cetera qui procurrerent hostis inu-
dice flammarum incendio feruntur esse
consumptae; Nec uirarum mentium sollem
capere ciuites expectatis que die accidunt uelle
pensare que reticentur incciora hoc ta-
men cebs que ulla dubitatione confidimus
multa eos pro xpi subisse certamina quan-
do usq; ad presens acuta per eos diuina uir-
tutis cotidie dignetur declarare miracula;

Pcessi sunt autem scimar tyres xpi dionysius
rusticus & eleutherius uii idus octobris
sub domitiano imperatore apud gellices
pccrisius cum tate regnante dno nro ihu xpo
quicūpccre & spūscō uiuit & regnat in secl secl am

**IN NOMINE DIS SUMMI INCIPIT HUMILIA
HUSDE BENTISSIMI DIONISII LECENDAE HODIE
FESTIUITATIS EIVS;**

Scam cedq; gloriosam & omni uenerati-
one colendam becatissimi pccris nri
Decedq; pccris scis simi dionysii nobis
hodie dilectissimi frs festiuitatem diui-
na pccris renouere dignitate est;